Sobradinho/RS, segunda-feira, 1 de dezembro de 2025 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 017/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2025.

CONTRATO Nº 16/2025.

CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí.

CONTRATADA: GLOBALNETRS PROVEDOR DE INTERNET LTDA, CNPJ nº 17.688.989/0001-

70.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de acesso à internet banda larga
via fibra óptica, com disponibilidade mínima de 80%, para atender às demandas de conectividade
do Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí.

DATA DO CONTRATO: 28/11/2025.

VALOR: O valor global do contrato é de R$ 1.619,10 (mil seiscentos e dezenove reais e dez

centavos), para (doze) meses de contratação.

VIGÊNCIA: 12 meses.

FUNDAMENTO: Lei 14.133/2021.

Sobradinho, 01 de dezembro de 2025.

                                     _______________________________________

LUIZ AFFONSO TREVISAN,

Presidente

                                                                      CI/Jacuí

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-12-01T13:31:18-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial